
č. j. 20 Spr 44/2024 

 

 
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ 

 Linecká 284, 381 20 Český Krumlov  

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm 

  

Opatření pověřeného místopředsedy soudu 
k rozvrhu práce 

na rok 2024  
č. 6 

 

Věc sp. zn. 3 P a Nc 223/2024 

S ohledem na nepřítomnost Mgr. Rožboudové, která čerpá dovolenou, a dále s ohledem na 
nepřítomnost Mgr. Církové jakožto zastupující soudkyně, která v pátek 19. 7. 2024 čerpala 
indispoziční volno a v současnosti čerpá dovolenou, přiděluji věc k vyřízení Mgr. Bc. Petru 
Zavadskému, neb ten donedávna opatrovnickou agendu řešil. Návrh na vydání předběžného 
opatření došel soudu dne 18. 7. 2024, lhůta pro vyřízení končí dne 25. 7. 2024. Obě výše uvedené 
soudkyně se z dovolené vrátí až po tomto datu. 

Český Krumlov, 22. 7. 2024 

JUDr. Hubert Maxa, Ph.D., v. r. 
pověřený místopředseda soudu 
 
 


